入 会 申 込 書

ＮＰＯ法人
教育サポートＧＡＡ 理事長 様

令和 年 月 日

下記のとおり「ＮＰＯ法人教育サポートＧＡＡ」への入会を申し込みます。

記

１ 会員種別 ： □ 正 会 員（目的に賛同する個人、総会表決権あり）
（入会金2,000円，年会費３,000円）

□ 賛助会員（事業を賛助する個人･団体、総会表決権なし）
（年会費 ：1,000円× 口）

２ 氏 名 ： 氏 名： □男 □女 □無回答
フ リ ガ ナ

生年月日：□昭和･□平成 年 月 日

３ マイナンバー ： （源泉徴収に必要）

４ 住 所 ： 〒 - 千葉県

５ 電話番号 ： 携帯 （ ） 固定 （ ）

６ E - m a i l ：

７ 会 費 等 ： 円

８ 定款同意 ： □ 定款及び会員規約への同意

９ 職 業：
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

□学習支援 ➤［教科

□生活支援 ➤［内容

□事務作業 ➤［内容

□環境整備 ➤［内容

□部 活 動 ➤［種別

□そ の 他 ➤［内容

《 記入方法：太字欄は必須 ， □欄は☑ 》

支

援

内

容

Ver7 20230401

（№ ） （受付：令和 年 月 日）